120vb–141va Guido Faba: Dictamina rhetorica. >Incipiunt dictamina retorica magistri didonis (!; recte: Guidonis) que celesti quasi oraculo edita super omni materia suavitatis ...< Reverendis parentibus a. et b. , c. eorum devotissimus filius ... – Druck: A.Gaudenzi in: Il propugnatore NS.5,1 (1892) S.86–129; 5,2 (1892) S.58–109. Glorieux, La faculté Nr.135c.

141va–155va Guido Faba: Exordia. >Exordia inter amicos et socios ,,,< Ordo rationis expostulat ... – Teildruck: O.Redlich in: Mitt. aus dem Vat. Arch. II (1894) S.314–331. Glorieux, La faculté Nr.135m.

155va–156ra Guido Faba: Petitiones. >De libellis ecclesiasticis et primo de matrimonio< Ego Guido peto Bertam in uxorem ... – Glorieux, La faculté Nr.135n.

156ra–160vb Guido Faba: Arengae. >Incipiunt arenge magistri Guidonis ad dei laudem et ad decus et ad decorem studencium ...< (156rb) Vobis tamquam nostro domino ac potestati ..., bricht ab. – Glorieux, La faculté Nr.135s.

Literatur

Kristeller, *Iter Italicum* 3, 605. – Schreiber S.222. – Krämer, *Handschriftenerbe* S.543